
 
 

УКРАЇНА 

ГАЙСИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  

 

01 червня 2020 року                        с.Грузьке                                                    № 33 

 

Про переведення учнів 2-8 класів 

до наступних класів 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки «Про затвердження Порядку 

переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до 

наступного класу» від 14.07.2015 № 762, наказу Міністерства освіти і науки 

України «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України 

від 14 липня 2015 року № 762» від 08 травня 2019 року № 621, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 травня 2019 р. за № 

555/33526, наказу по школі «Про структуру 2019-2020 навчального року» від  

30 серпня 2018 року № 52, рішення педради ( протокол № 11 від 01.06.2019 р.) 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Перевести до наступних класів: 

До 3 класу- 3 учнів 

Кирлана Олександра  

Ковальчук Аліну 

Паламарчук Анну 

До 4 класу – 6 учнів 

Войтюк Мирославу 

Грищук Ладу 

Грищук Мілану 

Ковальчука Михайла 

Лісовського Ярослава 

Швець Ангеліну 

До 5 класу – 6 учнів 

Безсмертного Богдана 

Давидюка Тимофія 

Мамая Давида 

Семенюка Максима 

Чижа Іллю  

Члаідзе Карину 

До 6 класу – 4 учнів 

Безсмертну Олександру 



Демянишина Богдана 

Левадського Іллю 

Мрих Яну 

Семенюка Вадима 

До 7 класу – 4 учнів 

Бабій Анну 

Дромову Дарину 

Ковальчук Зоряну 

Людвик Ренату 

До 9 класу – 4 учнів 
Бугрову Марину  

Давидюк Юлію 

Прибила Івана 

Остапенка Артема 

 

2. Класним керівникам: 

2.1. Зробити відповідні записи в особових справах учнів та на сторінці 

зведеного обліку навчальних досягнень учнів класного журналу. 

 

2.2. Надіслати копії табелів навчальних досягнень учнів  електронною поштою 

або в інший спосіб, з наступним врученням оригіналу документа у вересні 

2020 року. 

 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                                   Ж.Ю.Бабій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


